
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė
2019 m. gruodžio  mėnuo

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą
laimėtoją

Skelbimas apie sudarytą sutartį

Ei
l.

Nr
Pirkimo objekto pavadinimas

Pirkimo būdas
ir jo

pasirinkimo
priežastys

Pirkimo
data

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Numat
oma

kaina
Eur.

(PVM)

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Pirkim
o kaina

Eur.
(PVM)

Pirkimo
data

1
Džiovyklė Beko DPS 7405 gxb Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-02 UAB „Elektronic Trade“ 339,33 UAB „Elektronic Trade“ 339,33 2019-12-06

Vienkartinė

2
Popierius  Vurious Metalic A4 Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-02 Albino Beržanskio

personalinė įmonė
10,50 Albino Beržanskio

personalinė įmonė
10,50 2019-12-06

Vienkartinė

3
Plastikinis SEGTUVAS, POPIERIUS

DIPLOMAMS Pieštukiniai  klijai
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-02 Albino Beržanskio

personalinė įmonė
40,40 Albino Beržanskio

personalinė įmonė
40,40 2019-12-06

Vienkartinė

4
Dažymo reikmenys Apklausa 

žodžiu ir raštu
2019-12-02 UAB „Skuodo riešutas“ 83,87 UAB „Skuodo riešutas“ 83,87 2019-12-06

Vienkartinė

5
Lenovo Essential v130 Iron Grey Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-02 UAB „Elektronic Trade“ 2168,40 UAB „Elektronic Trade“ 2168,40 2019-12-06

Vienkartinė



6
Plakatai biologijai, vadovėlis Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-02 K. Mickevičiaus leidykla

„Briedis“
199,10 K. Mickevičiaus leidykla

„Briedis“
199,10 2019-12-06

Vienkartinė

7 Apgyvendinimas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-02 UAB „Verslo vertikalė“ 76,00 UAB „Verslo vertikalė“ 76,00 2019-12-06
Vienkartinė

8 Puokštės, žvakės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-03 Edita Urniežienė 50,00 Edita Urniežienė 50,00 2019-12-06
Vienkartinė

9 Mušamųjų  instrumentų rinkinys9 vnt. Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-04 UAB „Milgreta“ 55,00 UAB „Milgreta“ 55,00 2019-12-06
Vienkartinė

10 Pašto ženklai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-04 AB Lietuvos paštas 50,00 AB Lietuvos paštas 50,00 2019-12-06
Vienkartinė

11 Žalčio kelias, Lavinamasis žaidimas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-04 UAB „Smiltijos“ leidykla 56,40 UAB „Smiltijos“
leidykla

56,40 2019-12-18
Vienkartinė

12 Bizhub daugiafunkcinis kopijuoklis Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-03 UAB „Konica Minolta
Baltia“

264,99 UAB „Konica Minolta
Baltia“

264,99 2019-12-06
Vienkartinė

13
Už atliktus darbus Skuodo P/Žadeikio
gimnazijos valgyklos patalpų remionto

darbus
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-04 UAB „Skobartas“ 7090,00 UAB „Skobartas“ 7090,00 2019-12-06

Vienkartinė



14 Muzikinis centras Blaupunkt Apklausa
žodžiu ir raštu

2019–12-
04

UAB MK Trade Lt 267,48 UAB MK Trade Lt 267,48 2019-12-06
Vienkartinė

15
Sporto prekės Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-04 Pigu LT 155,05 Pigu LT 155,05 2019-12-06

Vienkartinė

16
Edukacinė pamokėlė Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-06 Lietuvos dailės muziejus 17.00 Lietuvos dailės muziejus 17.00 2019-12-18

Vienkartinė

17
Edukacinė PROGRAMA Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-09 Vita Aušrienė (individuali

veikla)
90.00 Vita Aušrienė (individua-

li veikla)
90.00 2019-12-18

Vienkartinė

18
Vienkartinis DD Sporto B. Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-09 VšĮ Palangos investicijų

valdymas 
112,00 VšĮ Palangos investicijų

valdymas 
112,00 2019-12-18

Vienkartinė

19
Edukaciniai užsiėmimai Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-06 VšĮ „Muzikiniai projektai“ 70,00 VšĮ „Muzikiniai projek-

tai“
70,00 2019-12-18

Vienkartinė

20 Keleivių vežimo paslauga Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-09 UAB „Skuodo autobusų
stotis“

90,00 UAB „Skuodo autobusų
stotis“

90,00 2019-12-18
Vienkartinė

21 Keleivių vežimo paslauga Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-09 UAB „Skuodo autobusų
stotis“

80,48 UAB „Skuodo autobusų
stotis“

80,48
2019-12-18
Vienkartinė



22 Programos vykdytojo kvalifikacijos
kėlimo mokestis

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-10 Lietuvos vaikų ir jaunimo
centras

116,00 Lietuvos vaikų ir jauni-
mo centras

116,00 2019-12-06
Vienkartinė

23 Privet! vadovėlis CD Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-06 UAB „Litterula“ 76,50 UAB „Litterula“ 76,50 2019-12-06
Vienkartinė

24 Džiovyklė 55 VIETŲ, ŽIRKLĖS
TIGLIAMS

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-10 UAB „Ignara“ 90,74 UAB „Ignara“ 90,74 2019-12-06
Vienkartinė

25 Kanceliarinės prekės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-10 Albino Beržanskio perso-
nalinė įmonė

27,77 Albino Beržanskio per-
sonalinė įmonė

27,77 2019-12-06
Vienkartinė

26 Atmintukai Kingston, biuro popierius,
rėmeliai

Apklausa
žodžiu ir raštu 2019-12-10 Albino Beržanskio perso-

nalinė įmonė
179,52 Albino Beržanskio per-

sonalinė įmonė
179,52 2019-12-06

Vienkartinė

27 Spausdinimo paslauga
Apklausa

žodžiu ir raštu 2019-12-11 UAB „NOTUS IT“ 30,00 UAB „NOTUS IT“ 30,00
2019-12-06
Vienkartinė

28 Bilietai,edukacija Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-11 Žemaičių dailės muziejus 59,00 Žemaičių dailės muziejus 59,00 2019-12-06
Vienkartinė

29 Seminaras Mąstymo klaidos:jų įtaka
emocinei savijautai ir santykiams su

kitais

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-11 Kretingos rajono švietimo
centras

155,00 Kretingos rajono švieti-
mo centras

155,00 2019-12-06
Vienkartinė

2019-12-06



30 Seminaras Mąstymo klaidos:jų įtaka
emocinei savijautai ir santykiams su

kitais

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-11 Kretingos rajono švietimo
centras

465,00 Kretingos rajono švieti-
mo centras

465,00 Vienkartinė

31 Seminaras Emocinių kompetencijų
ugdymas taikant mandalų terapijų

metodą.

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-10 VšĮ Skuodo informacijos
centras

34,00 VšĮ Skuodo informacijos
centras

34,00 2019-12-06
Vienkartinė

32
Kanceliarinės prekės Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-12 GKĮ ALKA 96,99 GKĮ ALKA 96,99 2019-12-06

Vienkartinė

33
Vokiečių kalbos vadovėliai Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-13 UAB „Humanitas“ 30,00 UAB „Humanitas“ 30,00 2019-12-06

Vienkartinė

34
ADJ DMX  Operator 384 DMX

Lightining Controller
Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-12-13 Muzikos Faktorius 129,00 Muzikos Faktorius 129,00 2019-12-06

Vienkartinė

35 Akumuliatoriai, tepalai, antifrizas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-16 UAB „Klaudvaida“ 198,60 UAB „Klaudvaida“ 198,60
2019-12-06
Vienkartinė

36 Transporto paslauga Skuodas -Vilnius Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-18 UAB „Vlasava“ UAB „Vlasava“
2019-12-23
Vienkartinė

37 Filtrai, tepalai, automobilio remontas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-11 UAB „Klaudvaida“ 153,61 UAB „Klaudvaida“ 153,61 2019-12-18
Vienkartinė

38
Braižybos ir piešimo popierius A3,

popierius Curios Metalic Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-14 Albino Beržanskio perso-
nalinė įmonė 

4,60 Albino Beržanskio per-
sonalinė įmonė 

4,60 2019-12-18
Vienkartinė

Lietuvių  k. pasitikrinimo testai9-



39 10kl,literatūros kūrybinės užduotys
10kl,rašinys kaip dėlionė,rašinio gidas

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-12 UAB „Ama littera sprendi-
mai“ 

116,12 UAB „Ama littera spren-
dimai“ 

116,12 2019-12-18
Vienkartinė

40 Automobilio savitarnos plovyklos
paslauga

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-16 UAB „Kugeta“ 99,99 UAB „Kugeta“ 99,99 2019-12-18
Vienkartinė

41 Askorbo rūgštis, dengiamieji stikleliai,
druskos rūgštis

Apklausa
žodžiu ir raštu 2019-12-16 UAB „Vainesa“ 56,27 UAB „Vainesa“ 56,27 2019-12-18

Vienkartinė

42 Žaidimas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-13 UAB „Smiltijos leidykla“ 56,40 UAB „Smiltijos leidyk-
la“

56,40 2019-12-18
Vienkartinė

43 Kanceliarinės prekės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-17 UAB „Officeday“ 336,38 UAB „Officeday“ 336,38 2019-12-23
Vienkartinė

44 Biuro popierius Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-17 UAB „Officeday“ 602,58 UAB „Officeday“ 602,58 2019-12-23
Vienkartinė

45 Mušamųjų instrumentų rinkinys Nr.9 Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-23 UAB „Milgreta“ 55,00 UAB „Milgrta“ 55,00 2019-12-28
Vienkartinė

46 Lenovo Essential V130 ,Iron Gray Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-15 UAB „Kilobaitas“ 2168,40 UAB „Kilobaitas“ 2168,40 2019-12-18
Vienkartinė

47 Zadeikis.lt pratęsimas iki2020-12-29 Apklausa
žodžiu ir raštu 2019-11-29

Kauno technologijų univer-
sitetas

11,57 Kauno technologijų uni-
versitetas

11,57 2019-12-0
Vienkartinė



48 Skriestuvas Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-19 UAB „Didakta“ 45,47 UAB „Didakta“ 45,47
2019-12-06
Vienkartinė

49 Už TRANSPORTO PASLAUGAS Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-20 UAB „Autotaškas“ 200,00 UAB „Autotaškas“ 200,00 2019-12-06
Vienkartinė

50 Muzikinis CENTRAS BLAUPUNKT Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-19 UAB MK Trade LT 267,48 UAB MK Trade LT 267,48 2019-12-06
Vienkartinė

51 Popierius Curios Metalic A4 SPALVOTI Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-20 Albino Beržanskio perso-
nalinė įmonė

59,45 Albino Beržanskio per-
sonalinė įmonė

59,45 2019-12-06
Vienkartinė

52 Grožinė LITERATŪRA Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-20 Albino Beržanskio perso-
nalinė įmonė

81,55 Albino Beržanskio per-
sonalinė įmonė

81,55 2019-12-06
Vienkartinė

53 Tinklo šakotuvas Netgar PROSAFE
PLUS24

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-23 UAB „Notus IT“ 140,00 UAB „Notus IT“ 140,00
2019-12-06
Vienkartinė

54 Belaidis MINI DMX siųstuvo ir imtuvo
komplektas

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-12-23 UAB „Milgreta“ 127,00 UAB „Milgreta“ 127,00
2019-12-06
Vienkartinė


